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Annotatsiya: Ushbu maqola mexanika fanini o‘qitishda qo‘llaniladigan zamonaviy web-

platformalarning o‘rni va samaradorligini o‘rganishga bag‘ishlangan. Maqolada Google 

Classroom, Moodle, Edmodo, Khan Academy kabi mashhur platformalarning funksiyalari, 

imkoniyatlari va mexanika fanini o‘qitishdagi amaliy ahamiyati tahlil qilinadi. Shuningdek, 

har bir platformaning afzalliklari va cheklovlari, ularning ta’lim jarayoniga interaktivlik, 

shaxsiylashtirish va gamifikatsiya kabi innovatsion yondashuvlarni kiritishdagi roli ko‘rib 

chiqilgan. Maqola ta’lim jarayonida web-platformalardan foydalanishning samaradorligini 

oshirishga qaratilgan tavsiyalarni ham o‘z ichiga oladi.  

Kalit so‘zlar: Google Classroom, Moodle, Edmodo, Khan Academy, Web-platforma, 

zamonaviy texnologiyalar, gamifikatsiya, innovatsiya. 

 

Zamonaviy texnologiyalar ta‟lim jarayonida chuqur o„zgarishlar olib kelmoqda va 

an‟anaviy o„qitish uslublarini yangilashga turtki bermoqda. Mexanika fani kabi murakkab va 

texnik bilimlarni talab qiladigan yo„nalishlarda texnologiyalarning roli ayniqsa muhimdir. Bu 

fan nazariy bilimlar bilan bir qatorda, amaliy ko„nikmalarni ham shakllantirishi lozim, bu esa 

dars jarayonini interaktiv va qiziqarli qilishni talab etadi. Zamonaviy ta'lim tizimida web 

platformalari fizika o'qitish jarayonini yangi bosqichga olib chiqmoqda. Bu platformalar 

nafaqat nazariy bilimlarni yetkazish, balki amaliy ko'nikmalarni shakllantirishda ham muhim 

rol o'ynaydi. Zamonaviy web-platformalar – Google Classroom, Moodle, Edmodo, Khan 

Academy va boshqa vositalar – ta‟limni individuallashtirish, o„quv materiallarini tizimli 

yetkazish va o„quvchilarning bilimini nazorat qilish uchun kuchli imkoniyatlar yaratmoqda. 

Ushbu platformalar yordamida o„qituvchilar mexanika fanining murakkab konseptlarini sodda, 

tushunarli va amaliyotga yaqin shaklda o„rgatish imkoniyatiga ega bo„ladi. Har bir 

platformaning o„ziga xos xususiyatlari va mexanika fanini o„qitishda samaradorlikni oshirish 

bo„yicha amaliy misollar keltiriladi. Ta‟lim sohasida innovatsiyalarni keng joriy etish 

zaruratidan kelib chiqib, maqola o„qituvchilar va ta‟lim muassasalari uchun foydali yo„l-

yo„riqlarni taqdim etadi. 

1. Zamonaviy web-platformalar haqida umumiy ma‟lumot. Bugungi kunda ta‟lim 

jarayonida turli web-platformalar keng qo„llanilmoqda. Ular ta‟limni boshqarish, nazorat qilish 

va interaktiv o„quv muhitini yaratishda samarali vosita sifatida xizmat qiladi. Mexanika fani 
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kabi murakkab fanlarni o„qitishda bunday platformalarning afzalligi ayniqsa sezilarli. Quyida 

ushbu platformalar haqida umumiy ma‟lumotlar va ularning asosiy imkoniyatlari keltiriladi: 

Google Classroom – bu o„quv jarayonini tashkil etish va boshqarish uchun qulay, bepul 

platforma. U Google Drive, Google Docs va Google Meet kabi xizmatlar bilan 

integratsiyalashgan bo„lib, dars materiallarini yuklash, topshiriqlarni yaratish va baholashni 

avtomatlashtirish imkonini beradi. Mexanika fanini o„qitishda ushbu platformadan foydalanish 

orqali grafik va matnli resurslarni o„quvchilarga yetkazib berish, videodarslar va onlayn 

testlarni amalga oshirish mumkin. 

Moodle ochiq kodli va keng sozlanadigan ta‟lim platformasi hisoblanadi. U ko„plab 

qo„shimcha modullar orqali ta‟lim jarayonini interaktiv qilish imkonini beradi. Mexanika 

fanini o„qitishda Moodle yordamida virtual laboratoriyalar yaratish, talabalar bilimini test 

sinovlari orqali baholash va murakkab konsepsiyalarni simulyatsiya orqali tushuntirish 

mumkin. 

Edmodo ijtimoiy tarmoq formatiga ega ta‟lim platformasi bo„lib, o„quvchilar va 

o„qituvchilar o„rtasida samarali muloqot o„rnatishga qaratilgan. Bu platforma mexanika fanida 

muhokamalar tashkil qilish, guruhli loyihalar va o„yin elementlarini joriy etish uchun qulay 

imkoniyatlar yaratadi. 

Khan Academy butun dunyo bo„ylab bepul ta‟lim resurslari taqdim etuvchi mashhur 

platformalardan biri. Uning fizika va mexanika bo„yicha video darslari va amaliy 

mashg„ulotlari o„quvchilarga o„z bilimlarini chuqurlashtirish va mavzularni mustahkamlashda 

yordam beradi. 

2. Platformalarni solishtirish. Har bir platformaning afzalliklari va kamchiliklarini 

quyidagi ko„rsatkichlar asosida tahlil qilish mumkin: 

 
Bu tahlil mexanika fanini o„qitishda qaysi platforma qanday afzalliklar berishini 

aniqlashda yordam beradi. 

3. Mexanika fanini o„qitishda platformalarning amaliy qo„llanilishi. Mexanika fanida 

nazariy bilimlarni amaliy mashg„ulotlar bilan boyitish zarur. Zamonaviy web-platformalar bu 

jarayonni yanada qulay va samarali qilish imkonini beradi: Google Classroom yordamida 
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murakkab mexanika formulalarini tushuntirish uchun grafik materiallar va diagrammalarni 

ulashish mumkin. Shuningdek, o„quvchilarni onlayn testlar orqali baholash ham samarali 

hisoblanadi. Moodle simulyatsiya va virtual laboratoriyalar yaratishda foydalidir. Masalan, 

Newton qonunlarini tushuntirish uchun virtual modellarni qo„llash mumkin. Edmodo 

yordamida o„quvchilarni guruhlarga bo„lish va ularga amaliy loyihalar topshirish orqali 

jamoaviy ishlashni rivojlantirish mumkin. Khan Academy orqali video darslar va testlar 

yordamida nazariy bilimlarni mustahkamlash mumkin. 

4. Ta‟limda innovatsion yondashuvlar. Zamonaviy texnologiyalar mexanika fanini 

o„qitishda quyidagi innovatsion imkoniyatlarni taqdim etadi: Gamifikatsiya: O„yin elementlari 

yordamida o„quvchilarning qiziqishini oshirish. Masalan, Edmodo va Moodle platformalarida 

ball va mukofot tizimlari. Virtual va kengaytirilgan haqiqat: Mexanika tushunchalarini 

tushuntirishda vizual va interaktiv yondashuvlardan foydalanish. Sun„iy intellekt: 

O„quvchilarning zaif tomonlarini aniqlash va individual ta‟lim yo„nalishini taklif qilish. Ushbu 

yondashuvlar o„quv jarayonini qiziqarli va samarali qilish bilan birga, ta‟lim sifatini oshirishga 

xizmat qiladi. 

Xulosa. Zamonaviy web-platformalar mexanika fanini o„qitishda ta‟lim sifatini oshirish 

uchun katta imkoniyatlar taqdim etadi. Ushbu platformalar o„quvchilarga mavzularni 

chuqurroq tushunish, interaktiv tarzda mashg„ulotlarda qatnashish va olingan bilimlarni 

mustahkamlash imkonini beradi. Google Classroom, Moodle, Edmodo va Khan Academy kabi 

platformalar o„zining noyob xususiyatlari orqali ta‟lim jarayonini moslashuvchan, qiziqarli va 

samarali qilishda yordam beradi. Mexanika fanining murakkab konsepsiyalarini tushuntirish 

uchun grafikalar, simulyatsiyalar va test vositalaridan foydalanish ta‟lim jarayonini yanada 

boyitadi. Shuningdek, gamifikatsiya, virtual haqiqat va sun„iy intellekt kabi innovatsion 

yondashuvlar bu fanni o„rganishni osonlashtiradi va qiziqarli qiladi. 

Ushbu maqola zamonaviy web-platformalarning imkoniyatlarini yoritib berish bilan 

birga, ta‟lim sohasida texnologiyalardan unumli foydalanishni rag„batlantiradi. Kelajakda 

ushbu platformalarni yanada kengroq joriy etish orqali ta‟lim sifati va samaradorligini oshirish 

mumkin.  
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